

# SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>Bourací a stavební práce - zdivo</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>1</b>	<b>Sanace a úpravy zdiva v suterénu</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
136v110000172	<b>Okresní soud v Bruntále - Krnov</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	98 351	0
Z	PSV celkem	137 014	0
R	M práce celkem	0	0
N	M dodávky celkem	0	0
	ZRN celkem	235 366	0
		0	0
	HZS	0	0
	ZRN+HZS	235 366	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	235 366	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	235 366 Kč
DPH	21,0 %	49 427 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>284 793 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Okresní soud v Bruntále - Krnov	Rozpočet :	c
Objekt :	1 Sanace a úpravy zdiva v suterénu	Bourací a stavební práce - zdivo	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	4 153	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	74 119	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 500	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	18 579	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	85 923	0	0	0
783 Nátěry	0	27 069	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	24 022	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>98 351</b>	<b>137 014</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Slepý rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba :		<b>Okresní soud v Bruntále - Krnov</b>	Rozpočet: c			
Objekt :		<b>1 Sanace a úpravy zdiva v suterénu</b>	Bourací a stavební práce - zdivo			
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	311231116R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 10 <i>zazdívký po bourání, výspravky</i>	m3	0,55	2 900,00	1 595,00
2	342241161R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 65 mm <i>zazdívký po bourání, výspravky</i>	m2	5,33	480,00	2 558,40
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>4 153,40</b>
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
3	631313621	Mazanina betonová tl.8 -12 cm c20/25 68*0,08 =5,44, výpln nopů 68* 0,049 =3,33	m3	8,772	3 150,00	27 631,80
4	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 <i>vyspravení podlah po vybourání bude dle skutečnosti</i>	m3	2,20	3 280,00	7 216,00
5	460650012	Podkladová vrstva ze štěrkdrtě tl 8 cm - pod provětrávanou vrstvu	m2	68	66	4 488,00
6	58337305	šterkopísek	t	8,16	250	2 040,00
7	139601102RZ1	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 začištění podlahy po odstranění betonu	m3	8,16	660	5385,6
8	1222201109	Příplatek za lepidlo v hor. 3 do 100 m3	m3	8,16	19	155,04
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,16	477	3892,32
10	77199011	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4-10 mm- poodstranění nátěru místnost 02 až 010	m2	126	185	23 310,00
<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>74 118,76</b>
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						
10	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně - původní dveře upravit dle stávajícího rozměru.	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
<b>Celkem za 64 Výplně otvorů</b>						<b>1 500,00</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
12	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	5,33	80,00	426,40
13	965042131	Bourání mazanin betonových tl. do 10 cm ol 4m2 ručně <i>místnost 008,001, 007-1/2 68 m2</i>	m3	6,80	2 550,00	17 340,00
14	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,33	566,00	752,78
15	968061125R00	Vyvěšení ocelových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	6,00	10,00	60,00
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>18 579,18</b>
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						
16	711111001r	izolace proti zemi vlhkosti deskami 10- montáž	m2	68,00	175,00	11 900,00
17	711111002r	desky výška odvětrání 100 mm - dodávka	m2	74,80	455,00	34 034,00
18	711111003r	odvod vzduchu DN 100	kus	4,00	1 200,00	4 800,00
19	711111004r	přívod vzduchu DN 100	kus	8,00	900,00	7 200,00
20	289971231	zřízení vrstvy z geotextilie 300 gr/m2	m2	68,00	17,00	1 156,00
21	69366198	geotextilie 300 gr/m2	m2	74,00	21,00	1 554,00
22	28651077	mřížka bílá d+m	kus	12,00	200,00	2 400,00
23	711111005r	difuzní lišta dodávka + montáž	bm	132,00	155,00	20 460,00
24	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,75	645,00	2 418,75
<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>						<b>85 922,75</b>
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						
25	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním zárubně	m2	3,35	90,00	301,50
26	783212100R00	Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný zárubně	m2	3,35	190,00	636,50
27	783801812	Odstranění nátěru z oškrábání podlah vč. porěru místnost č. 004,005,006,002,009,010, 1/2 007	m2	126,00	40,00	5 040,00
28	783212100	Nátěry dvojnásobné - doplňových konstrukcí - nátěr na beton vč. penetrace a fabiónku 10-15 cm	m2	148,53	142,00	21 091,26
<b>Celkem za 783 Nátěry</b>						<b>27 069,26</b>
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
29	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.podlaží	t	24,75	145,00	3 588,75
30	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,75	195,00	4 826,25
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	247,50	5,00	1 237,50
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,75	140,00	3 465,00
33	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	49,50	5,30	262,35
34	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	24,75	80,00	1 980,00
35	979999997R00	Poplatek za skládku suť a vybourané hmoty	t	24,75	350,00	8 662,50
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>24 022,35</b>